
Cyklistické rukavice NORTHFINDER-MYSHORT 277

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 289.999999 Kč s DPH

Popis

Cyklistické rukavice značky Northfinder. Bezprsté rukavice v moderním designu jsou vyrobeny z materiálů, které
zajistí maximální funkčnost a komfortu při nošení a používání.

Dlaň je vybavena gelovou výplní, která zabraňuje tvorbě otlaků v místech, kde dlaň tlačí plnou vahou na řídítka.
Cyklo rukavice jsou pružné, takže perfektně padnou. Jednoduchý systém nasazování a uvolnění rukavic zajistí suchý
zip u zápěstí.

Rukavice v černém provedení jsou skvělou volbou pro jízdu na kole či koloběžce. Ideální i na Nordic Walking nebo
do fitness centra.

Detaily produktu:

vysoce pružný materiál
silikonový potisk
nastavitelné poutko
regular fit - pravidelný střih
celopotisk
gelová výplň k tlumení otřesů
pull off systém na prstech - pro snadnější manipulaci
zapínání na suchý zip
velikost: 16 x 9 cm / 45 g

materiál:

40% nylon, 40% polyester, 20% spandex

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


